As especificações técnicas do objeto e seus respectivos quantitativos estimados e valores 
registrados estão elencados na tabela seguinte: 

Item Descrição Marca/ 
Modelo 

Unid. Quant. Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

20 AVENTAL CIRÚRGICO ESTÉRIL C/ TOALHA PRÓPRIA 
LAVIE 

UND 500 R$ 12,01 R$ 6.005,00 

VALOR TOTAL: R$ 6.005,00 (seis mil e cinco reais). 

2.2. O pagamento será efetuado conforme descrito abaixo, contados da finalização da liquidação da 
despesa, através de rede bancária, após a confirmação da entrega do objeto, devidamente acompanhado 
da Nota Fiscal, depois de verificada a regularidade fiscal da Fornecedora/Detentora da ARP.

[...]

208/2025 MACRO DISTRIBUIDORA HOS-
PITALAR LTDA 23.384.022/0001-06 R$ 1.483,10

209/2025 ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 37.676.047/0001-80 R$ 12.749,30

210/2025 UNITY INSTRUMENTOS DE 
TESTE E MEDIÇÃO LTDA 01.808.192/0001-20 R$ 2.000,00

Valor Total: R$ 32.908,80 (trinta e dois mil, novecentos e oito reais e oitenta centavos)

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.

[...]

ESPECIALIZADA EM PROCESSOS DE CONCESSÃO, 
REVISÃO E HOMOLOGAÇÃO DE BENEFÍCIOS JUNTO AOS 
ÓRGÃOS E ORGANISMOS DE CONTROLE SOCIAL, ASSIM 
COMO A AUDITORIA COM RELATÓRIOS SEMESTRAIS DE 
MONITORAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO E SUPORTE 
AS AÇÕES ADMINISTRATIVAS. Valor: R$ 114.000,00 (cento e 
quatorze mil reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato 
será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura 
e sua eficácia será após sua publicação no PNCP. Assinatura: 
16/12/2025. Gurupi – TO. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

[...]

ARTESIANO COM PROFUNDIDADE  MINIMA 100 (CEM) 
METROS, INCLUINDO O  FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO 
DE REVESTIMENTO, BOMBA SUBMERSA HÍBRIDA (ELÉTRICA 
E SOLAR), SISTEMA FOTOVOLTAICO COM PLACAS SOLARES, 
INFRAESTRUTURA ELÉTRICA E HIDRÁULICA COMPLETA. Valor: 
R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos reais.). 
Vigência: A vigência será de 12 (doze) meses, com início na 
data de sua assinatura e eficácia após à sua publicação no 
Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Assinatura: 
16/12/2025. Gurupi – TO. 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE